



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 095 602
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SNØÅS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Peder Rindes vei 6 3766 SANNIDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Snøås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2		
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4,12		
Annen driftskostnad	3,8	101 200	134 940
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 200</b>	<b>134 940</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-101 200</b>	<b>-134 940</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			3 540 420
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		376 420	35 386
Annen renteinntekt		126 770	58 449
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>503 190</b>	<b>3 634 255</b>
Annen finanskostnad			421 818
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>421 818</b>
<b>Netto finans</b>		<b>503 190</b>	<b>3 212 437</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>401 990</b>	<b>3 077 497</b>
Skattekostnad	10	79 197	471 089
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>322 793</b>	<b>2 606 408</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>322 793</b>	<b>2 606 408</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-322 793	-606 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-322 793</b>	<b>-2 606 408</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	73 273	152 470
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 273</b>	<b>152 470</b>
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,7		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	25 363 843	25 363 843
Andre fordringer	9	8 388 847	8 058 449
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 752 690</b>	<b>33 422 292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 825 963</b>	<b>33 574 762</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7		
Andre fordringer	9	2 547 157	5 575 807
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 547 157</b>	<b>5 575 807</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 080 922	1 099
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 080 922</b>	<b>1 099</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 628 079</b>	<b>5 576 906</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 454 042</b>	<b>39 151 668</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	11	930 000	930 000
Overkurs	11	33 430	33 430
Annen innskutt egenkapital	11	33 446 428	33 446 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 409 858</b>	<b>34 409 858</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	2 919 299	2 596 506
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 919 299</b>	<b>2 596 506</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 329 157</b>	<b>37 006 364</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	10		
Skyldige offentlige avgifter	6		
Annen kortsiktig gjeld	9	124 885	2 145 304
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>124 885</b>	<b>2 145 304</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>124 885</b>	<b>2 145 304</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 454 042</b>	<b>39 151 668</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	139 385 515	131 350 130
Annen driftsinntekt		1 324 952	4 925 934
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 710 467</b>	<b>136 276 064</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 697 944	35 633 737
Lønnskostnad	3	40 179 399	31 748 720
Avskrivning	4,12	18 999 891	18 037 195
Annen driftskostnad	3,8	36 865 069	38 117 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 742 303</b>	<b>123 537 118</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 968 164</b>	<b>12 738 946</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		675 896	121 652
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>675 896</b>	<b>121 652</b>
Annen finanskostnad		3 452 586	2 405 501
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 452 586</b>	<b>2 405 501</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 776 690</b>	<b>-2 283 849</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 191 474</b>	<b>10 455 097</b>
Skattekostnad	10	1 365 920	2 310 933
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 825 554</b>	<b>8 144 164</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 825 554</b>	<b>8 144 164</b>
Minoritetsinteresser	11	973 769	328 677
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 851 785</b>	<b>7 815 487</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	73 273	187 796
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 273</b>	<b>187 796</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	13 882 930	14 315 047
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,7	74 141 820	83 934 381
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>88 024 750</b>	<b>98 249 428</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Andre fordringer	9	8 388 847	8 452 609
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 388 847</b>	<b>8 452 609</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>96 486 870</b>	<b>106 889 833</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		340 800	810 548
<b>Sum varer</b>		<b>340 800</b>	<b>810 548</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	24 746 048	26 521 526
Andre fordringer	9	2 281 578	2 363 576
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 027 626</b>	<b>28 885 102</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	10 581 374	7 134 126
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 581 374</b>	<b>7 134 126</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 949 800</b>	<b>36 829 776</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>134 436 670</b>	<b>143 719 609</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	930 000	930 000
Overkurs	11	33 430	33 430
Annen innskutt egenkapital	11	33 446 428	33 446 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 409 858</b>	<b>34 409 858</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	11 206 596	7 354 811
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 206 596</b>	<b>7 354 811</b>
Minoritetsinteresser		11 488 541	10 514 772
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 104 995</b>	<b>52 279 441</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	4 731 798	4 185 655
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 731 798</b>	<b>4 185 655</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 043 289	15 492 236
Øvrig langsiktig gjeld	7	40 559 300	50 637 484
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 602 589</b>	<b>66 129 720</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 334 387</b>	<b>70 315 375</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 642 933	8 344 130
Betalbar skatt	10	705 254	1 445 120
Skyldige offentlige avgifter	6	5 006 658	4 333 071
Utbytte			2 600 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 642 443	4 402 472
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 997 288</b>	<b>21 124 793</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 331 675</b>	<b>91 440 168</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>134 436 670</b>	<b>143 719 609</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 749885

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 095 602  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SNØÅS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Peder Rindes vei 6  
3766 SANNIDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Snøås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.09.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2		
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4,12		
Annen driftskostnad	3,8	101 200	134 940
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 200</b>	<b>134 940</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-101 200</b>	<b>-134 940</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			3 540 420
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		376 420	35 386
Annen renteinntekt		126 770	58 449
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>503 190</b>	<b>3 634 255</b>
Annen finanskostnad			421 818
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>421 818</b>
<b>Netto finans</b>		<b>503 190</b>	<b>3 212 437</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	10	401 990	3 077 497
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>79 197</b>	<b>471 089</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>322 793</b>	<b>2 606 408</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-322 793	-606 408
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-322 793</b>	<b>-2 606 408</b>



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	73 273	152 470
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 273</b>	<b>152 470</b>

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,7		

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	25 363 843	25 363 843
Andre fordringer	9	8 388 847	8 058 449
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 752 690</b>	<b>33 422 292</b>

**Sum anleggsmidler**

**33 825 963**      **33 574 762**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	7		
Andre fordringer	9	2 547 157	5 575 807
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 547 157</b>	<b>5 575 807</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 080 922	1 099
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 080 922</b>	<b>1 099</b>

**Sum omløpsmidler**

**3 628 079**      **5 576 906**

**SUM EIENDELER**

**37 454 042**      **39 151 668**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	930 000	930 000
Overkurs	11	33 430	33 430
Annen innskutt egenkapital	11	33 446 428	33 446 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 409 858</b>	<b>34 409 858</b>

**Opptjent egenkapital**



Annen egenkapital	11	2 919 299	2 596 506
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 919 299</b>	<b>2 596 506</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 329 157</b>	<b>37 006 364</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Betalbar skatt	10		
Skyldige offentlige avgifter	6		
Annen kortsiktig gjeld	9	124 885	2 145 304
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>124 885</b>	<b>2 145 304</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>124 885</b>	<b>2 145 304</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 454 042</b>	<b>39 151 668</b>



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	139 385 515	131 350 130
Annen driftsinntekt		1 324 952	4 925 934
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 710 467</b>	<b>136 276 064</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 697 944	35 633 737
Lønnskostnad	3	40 179 399	31 748 720
Avskrivning	4,12	18 999 891	18 037 195
Annen driftskostnad	3,8	36 865 069	38 117 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 742 303</b>	<b>123 537 118</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 968 164</b>	<b>12 738 946</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		675 896	121 652
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>675 896</b>	<b>121 652</b>
Annen finanskostnad		3 452 586	2 405 501
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 452 586</b>	<b>2 405 501</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 776 690</b>	<b>-2 283 849</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	10	1 365 920	2 310 933
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 825 554</b>	<b>8 144 164</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 825 554</b>	<b>8 144 164</b>
Minoritetsinteresser	11	973 769	328 677
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 851 785</b>	<b>7 815 487</b>



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	73 273	187 796
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>73 273</b>	<b>187 796</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	13 882 930	14 315 047
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,7	74 141 820	83 934 381
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>88 024 750</b>	<b>98 249 428</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Andre fordringer	9	8 388 847	8 452 609
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 388 847</b>	<b>8 452 609</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>96 486 870</b>	<b>106 889 833</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		340 800	810 548
<b>Sum varer</b>		<b>340 800</b>	<b>810 548</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	24 746 048	26 521 526
Andre fordringer	9	2 281 578	2 363 576
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 027 626</b>	<b>28 885 102</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	10 581 374	7 134 126
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 581 374</b>	<b>7 134 126</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 949 800</b>	<b>36 829 776</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>134 436 670</b>	<b>143 719 609</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	930 000	930 000



Overkurs	11	33 430	33 430
Annen innskutt egenkapital	11	33 446 428	33 446 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 409 858</b>	<b>34 409 858</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	11 206 596	7 354 811
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 206 596</b>	<b>7 354 811</b>
Minoritetsinteresser		11 488 541	10 514 772
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 104 995</b>	<b>52 279 441</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	4 731 798	4 185 655
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>4 731 798</b>	<b>4 185 655</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 043 289	15 492 236
Øvrig langsiktig gjeld	7	40 559 300	50 637 484
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 602 589</b>	<b>66 129 720</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>58 334 387</b>	<b>70 315 375</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 642 933	8 344 130
Betalbar skatt	10	705 254	1 445 120
Skyldige offentlige avgifter	6	5 006 658	4 333 071
Utbytte			2 600 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 642 443	4 402 472
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 997 288</b>	<b>21 124 793</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>77 331 675</b>	<b>91 440 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>134 436 670</b>	<b>143 719 609</b>



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
11

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 927 095 602  
SNØÅS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragere  
Postboks 230, 3781 Kragere

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap og konsernregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2023 - Snøås Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet består i tillegg til Snøås Holding AS av følgende datterselskap:

#### Steintransport Eiendom AS

##### Steintransport AS

Steintransport AS er et selskap som driver som maskinentreprenør og utfører arbeid på anlegg hovedsakelig i Sør-Norge. Selskapet er lokalisert i Kragerø kommune.

Selskapets virksomhet foregår i Kragerø i Norge. Konsernet har oppdrag i Sør-Øst Norge. Hovedkontoret og all vesentlig del av driften skjer i Kragerø Kommune hvor også eiendom har sine bygg.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en økning fra TNOK 136 276 i 2022 til TNOK 140 710 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 4 826, for Mor ble resultatet NOK 0,32 som gjelder inntekt på investering i datterselskap.

Det har i 2023 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 8 968. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 13 082. Det er investert NOK 13 082 hovedsakelig innkjøp / leasing av produksjonsmaterieell for Steintransport AS.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 10 581 per 31.12.2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 24,6 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 134 437, for morselskapet var totalkapitalen NOK 37 454. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 42,5%.

### Fremtidig utvikling

Fremtidsutsiktene ser generelt noe utfordrende ut det kommende året, men vi antar at markedet lokalt og regionalt vil bedres på nyåret, forutsatt rentejusteringer fra og med våren 2025. De neste årene antar vi positive markedsutsikter lokalt, dette forutsetter at bolig-/hyttebyggingen tar seg opp og at den foreslåtte byggingen av Nye E18 fortsetter gjennom Kragerø- og Vestmar området i årene 2025-2029 (oppstart utsettes stadig). Det kan fortsatt gi 1-3 år med mindre aktivitet, men vi har god erfaring med å utnytte ventetider med «levelige» prosjekter, og da i all hovedsak lokalt. Her er vi selvfølgelig avhengig av at utbygger opprettholder noe bygging og at utviklingen ikke stopper opp som følge av det raskt økende og forholdsvis usikre kostnadsbilde.

For driftsselskapet og eiendomsselskapet vil arbeidet med nettverksbygging og seriøs oppfølging av eksisterende oppdragsgivere vektlegges videre. Vi ser fremtidig stort potensiale i tomte-/områdeutvikling ved nye kryssområder og langs Nye E18, dette igjen vil gi økt behov for etablering av tomteområder for boliger, som kommunen velger å satse på i ny arealdelplan. Ved valg av E18-trase som skissert av Nye Veier, vil ny trase gå over store deler av eiendommen som Steintransport AS er etablert på. Vi er i dialog med utbygger og Kragerø Kommune for å kunne påvirke og samarbeide om muligheter for å sikre driften og



for å kunne legge forholdene til rette for en eventuell riktig og effektiv nyetablering av verksted og vedlikehold, serviceanlegg mm. Kontorlokalene flyttes ut av området til Eiendoms anlegg i Sannidal sentrum, i hvert fall for en periode. Eiendom er i løpende dialog med eventuelle aktuelle interessenter for kjøp / leie av tomt på Fikkjebakke.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å sørge for å beholde leietakere for eiendomsselskapet, i tillegg jobbe for fremtidig salg av næringsarealer som ligger i porteføljen. For Steintransport AS er målet å være en ledende regional entreprenør for grunnarbeid innen utbygging av vei, bane og tomter og arbeider med VA-rehabilitering for det offentlige.

### Markedsrisiko

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2023, med unntak av at en leietaker er byttet ut i lokalene i Sannidalsveien 23b. Den pågående krigen i Ukraina har ikke hatt noen direkte påvirkning på selskapet, men makroøkonomiske forhold som økte kostnader til sprengstoff, lønn, drivstoff og strøm har hatt stor påvirkning på driften i 2022/-23.

### Rente- og valutarisiko

Med renterisiko menes risiko for endringer i konsernets kontantstrøm, resultat og egenkapital som følge av endringer i det kort- og langsiktige rentemarkedet. Konsernet er hovedsakelig finansiert gjennom langsiktig finansiell leasing gjeld, samt langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner. Rentebetingelser er i tråd med markedsrente. Konsernets økonomiske risiko knyttet til valutakursutvikling anses som svært lav da morselskapet og konsernregnskapet avlegges i norske kroner, og den aller viktigste del av selskapets driftsrelaterte aktivitet, investeringer og finansiering er i NOK.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se tendens til en negativ utvikling i forfalte fordringer i løpet av 2022/-23.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtalen med hovedleverandør Ahlsell AS, har vi 30 dager, dette er bra, men vi jobber videre for fri mnd. + 30 dager. For vår oppdragsgiver NCC Industry AS er betalingsbetingelsene 45 dager, dette er utfordrende likviditetsmessig siden de står for ca. 30 % av omsetningen.

### Fortsatt drift

I Norge har de fleste bransjer og mange selskaper blitt påvirket vesentlig av pandemien og etter som følge av krigen har det vært en eksplosiv økning i kostnader til strøm, drivstoff, og sprengstoff. Steintransport AS har så langt ikke blitt påvirket av pandemien, men har utover i 2022 og 2023 blitt rammet hardt av økte driftskostnader. Det er pr i dag ingen indikasjoner på usikkerhet om selskapets fortsatte drift. Man søker å tilpasse inntektene så raskt som mulig i inngåtte kontrakter, de siste indeksreguleringene av kontrakter gjennomføres med virkning fra og med januar 2024.

Basert på lav aktivitet i bygge- og anleggsmarkedet generelt, blant annet pga. høye kapitalkrav fra bankene og økte renter, er oppdragene færre og på oppdragene/ anbudene som legges ut opplever vi generelt stor konkurranse og lav prising, dette gir lite rom for å øke marginene og bedre overskuddet i henhold til våre overordnede mål.



I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Det er ingen ansatte i Steintransport Eiendom AS.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Totalt sykefravær siste år har vært på ca. 2,71 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Pr 31.12.23 hadde konsernet 62 ansatte, hvorav 6 kvinner (10 %). Styret består av en mann.

Det har vært en positiv utvikling i andelen kvinnelige ansatte. I 2024 er det også tatt inn 2 lærlinger, hvorav 1 er kvinne. Konsernet har fokus på internrekruttering som skal bidra til økt mangfold og sikre at vi beholder kvinner i selskapet. Steintransport AS har god dialog med Kragerø og Lunde videregående skole med hensyn til rekruttering og utdanning av lærlinger.

Andelen deltidsansatte i konsernset er svært lav. Ansatte i deltidsstillinger er gjort for å tilpasse et redusert behov for full stilling i virksomheten, herunder ønske og behov fra arbeidstaker som følge av helsemessige eller omsorgsrelaterte årsaker. Konsernset har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid. Konsernset har ingen midlertidige ansatte.

Det er ingen kvinner som har tatt ut foreldrepermisjon i 2023. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for menn er 20 uker.

Alle medarbeidere i konsernet skal ha rett og mulighet til å utfolde sine evner uavhengig av kjønn, livssyn, etnisitet, seksuell orientering, funksjonshemning, graviditet og permisjon. Det skal være et inkluderende arbeidsmiljø hvor respekt for hver enkelt medarbeider står i fokus. Ansatte skal vurderes på bakgrunn av sin kompetanse. Det er stort fokus på tilrettelegging av arbeidssituasjonen for stårbare grupper. Samarbeid med lokalt NAV kontor muliggjør arbeidstreningsplasser, og et av konsernets mål er at flest mulig skal få delta i arbeidslivet.

Mangfold og likestilling er et bredt tema og konsernet erkjenner at det er betydelig arbeid for å øke kvinneandelen i virksomheten. Ettersom konsernet er i en bransje hvor det er utfordringer med lav kvinneandel har konsernet valgt å prioritere arbeid og fokus for å få flere kvinner inn i bransjen. Et av konsernets fokusområder er å rekruttere flere kvinner, både som lærlinger, fagarbeidere, men også ledende stillinger.

Konsernet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, helt likestilt. Kartlegging av lønn indikerer at det ikke er systematisk forskjeller som følge av diskriminering av kjønn.

Virksomheten har nulltoleranse for diskriminering og trakkasering, uavhengig av om dette gjelder egne medarbeidere eller samarbeidspartnere. Konsernet gjennomfører årlige medarbeidersamtaler med alle ansatte for blant annet å kunne avdekke tilfeller av slike forhold.

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-0QN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-5TOH7



## **Likestilling og diskriminering**

### **Ytre miljø**

Eventuelle utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, vurderes fra prosjekt til prosjekt i samråd med oppdragsgivere. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En stor del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for å unngå påvirkning av ytre miljø.

Det er igangsatt arbeid med ISO-sertifisering for standardene ISO9001 og ISO14001. Arbeidet er satt litt på vent, vi har prioritert innføring av SmartDok som et komplett system for timeregistrering, HMS-arbeid og Kvalitetssikring før vi går videre med ISO-arbeidet.

### **ÅPENHETSLOVEN**

Hensikten med loven er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon og kjøp av varer og tjenester. Loven innebærer også at virksomheter må kunne gi allmennheten tilgang på informasjon om disse forholdene, og arbeidet virksomhetene gjør for å sikre dette. Informasjonen er tilgjengelig på våre hjemmesider.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Pr. 31.12.2023 (fra 19.11.2023) er det tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i Gjensidige AS for styrets medlemmer inkl. daglig leder.

Sannidal, 30.06.2024

Trond Snøås  
Daglig leder (elektronisk signert)

Trond Snøås  
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-QQN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-ST0H7



## Snøås Holding AS

## Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2023	2022				2023	2022
		<b>Driftsinntekter</b>				
-	-	Salgsinntekt		2	139 385 515	131 350 130
-	-	Annen driftsinntekt			1 324 952	4 925 934
-	-				<u>140 710 467</u>	<u>136 276 064</u>
		<b>Driftskostnader</b>				
-	-	Varekostnad			35 697 944	35 633 737
-	-	Lønnskostnad		3	40 179 399	31 748 720
-	-	Avskrivning		4	18 999 891	18 037 195
101 200	134 941	Annen driftskostnad			36 865 069	38 117 466
<u>101 200</u>	<u>134 941</u>	Sum driftskostnader			<u>131 742 303</u>	<u>123 537 118</u>
-101 200	-134 941	Driftsresultat			<u>8 968 164</u>	<u>12 738 946</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
		Inntekt på investering i datterselskap				
0	3 540 420	og tilkn. selskap			-	-
376 420	58 449	Annen renteinntekt			675 896	121 652
126 770	35 386	Annen finansinntekt			-	-
0	421 818	Annen finanskostnad			3 452 586	2 405 501
<u>503 190</u>	<u>3 212 437</u>	Netto finansposter			<u>-2 776 690</u>	<u>-2 283 849</u>
401 990	3 077 496	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>6 191 474</u>	<u>10 455 097</u>
79 197	471 088	Skattekostnad på ordinært resultat		10	1 365 920	2 310 933
<u>322 793</u>	<u>2 606 408</u>	Årsresultat			<u>4 825 554</u>	<u>8 144 164</u>
		<b>Fordeling</b>				
		Majoritetsinteresser		11, 5	3 851 785	7 815 487
		Minoritetsinteresser		11, 5	973 769	328 677
		<b>Overføringer og disponeringer</b>				
-	2 000 000	Utbytte				
322 793	606 408	Overføringer annen egenkapital				
<u>322 793</u>	<u>2 606 408</u>	Sum				

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-QQN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-ST0H7



## Snøås Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2023	2022	Beløp i NOK		2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
73 273	152 470	Utsatt skattefordel	10	73 273	187 796
<u>73 273</u>	<u>152 470</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>73 273</u>	<u>187 796</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	13 882 930	14 315 047
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 7	74 141 820	83 934 381
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum varige driftsmidler		<u>88 024 750</u>	<u>98 249 428</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
25 363 843	25 363 843	Investering i datterselskap	5	-	-
8 388 847	8 058 449	Andre fordringer	9	8 388 847	8 452 609
<u>33 752 690</u>	<u>33 422 292</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 388 847</u>	<u>8 452 609</u>
<u>33 825 963</u>	<u>33 574 762</u>	Sum anleggsmidler		<u>96 486 870</u>	<u>106 889 833</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
-	-	Varer		340 800	810 548
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	7	24 746 048	26 521 526
2 547 157	5 575 807	Andre fordringer	9	2 281 578	2 363 576
<u>2 547 157</u>	<u>5 575 807</u>	Sum fordringer		<u>27 027 626</u>	<u>28 885 102</u>
1 080 922	1 099	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	10 581 374	7 134 126
<u>3 628 079</u>	<u>5 576 906</u>	Sum omløpsmidler		<u>37 949 800</u>	<u>36 829 776</u>
<u>37 454 042</u>	<u>39 151 668</u>	Sum eiendeler		<u>134 436 670</u>	<u>143 719 610</u>

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-0QN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-ST0H7



## Snøås Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2023	2022	Beløp i NOK		2023	2022
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
930 000	930 000	Aksjekapital	11	930 000	930 000
33 430	33 430	Overkurs	11	33 430	33 430
33 446 428	33 446 428	Annen innskutt egenkapital	11	33 446 428	33 446 428
<u>34 409 858</u>	<u>34 409 858</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>34 409 858</u>	<u>34 409 858</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
2 919 299	2 596 506	Annen egenkapital	11	11 206 596	7 354 811
<u>2 919 299</u>	<u>2 596 506</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>11 206 596</u>	<u>7 354 811</u>
-	-	Minoritetsinteresser		11 488 541	10 514 772
<u>37 329 157</u>	<u>37 006 364</u>	Sum egenkapital		<u>57 104 995</u>	<u>52 279 441</u>
<b>Gjeld</b>					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
-	-	Utsatt skatt	10	4 731 798	4 185 655
-	-	Sum avsetninger for forpliktelser		4 731 798	4 185 655
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 043 289	15 492 236
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	7	40 559 300	50 637 484
-	-	Annen langsiktig gjeld		53 602 589	66 129 720
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
-	-	Leverandørgjeld		7 642 933	8 344 129
-	-	Betalbar skatt	10	705 254	1 445 120
-	-	Skyldige offentlige avgifter		5 006 658	4 333 071
-	2 000 000	Avsatt utbytte		-	2 600 000
124 885	145 304	Annen kortsiktig gjeld	9	5 642 442	4 402 472
<u>124 885</u>	<u>2 145 304</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>18 997 287</u>	<u>21 124 792</u>
<u>124 885</u>	<u>2 145 304</u>	Sum gjeld		<u>77 331 674</u>	<u>91 440 167</u>
<u>37 454 042</u>	<u>39 151 668</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>134 436 670</u>	<u>143 719 609</u>

Kragerø, 30. juni 2024

---

Trond Snøås  
styrets leder /daglig leder

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-0QN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-5TOH7



## Snøås Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2023	2022		2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
401 990	3 077 496	Resultat før skattekostnad	6 191 474	10 455 097
-	-	Periodens betalte skatt	-1 445 120	-674 338
-	-	Ordinære avskrivninger	18 999 891	18 037 195
-	-	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-1 029 999	-4 572 582
-	-3 118 602	Inntekt investering i DS	-	-
-	-7 988	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	1 544 031	-3 053 923
2 698 252	42 165	Endring i andre tidsavgrensninger	1 995 554	700 004
<b>3 100 242</b>	<b>-6 929</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>26 255 831</b>	<b>20 891 454</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 030 000	4 665 000
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 265 341	-5 038 618
-	-	Utbetaling forskudd leasing	-	-2 000 000
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer	-	-
-	-	Mottatt utbytte	-	-
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 235 341</b>	<b>-2 373 618</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-20 419	-	Utbetaling av nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	0
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 448 947	-3 518 032
-	-	Innbetaling av egenkapital	-	-
-	-	Avdrag Leasinggjeld	-16 524 295	-14 765 367
-	-	Andre endringer langsiktig gjeld	-	-
-2 000 000	-	Utbetaling av utbytte	-2 600 000	-
<b>-2 020 419</b>	<b>-</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-21 573 242</b>	<b>-18 283 399</b>
1 079 823	-6 929	Netto endring i likvider i året	3 447 248	234 436
1 099	8028	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	7 134 126	6 899 690
<b>1 080 922</b>	<b>1 098</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.</b>	<b>10 581 374</b>	<b>7 134 126</b>

Penneo dokumentnøgle: 1.MFFL-00N04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-5TOH7



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsernetablering*

Snøås Holding AS ble stiftet 12.04.21.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

##### *Datterselskap*

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing, kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene, og leieavtalen som anses som finansiell.

#### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

materielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømpstilling*

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-QQN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-5TOH7



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern	
2023	2022 Pr. virksomhetsområde	2023	2022
-	- Entreprenørvirksomhet	112 077 996	103 645 311
-	- Pukkverksdrift	27 602 472	26 651 147
-	- Salg driftsmidler/utleie	1 029 999	5 979 606
-	- Sum salgsinntekt	<u>140 710 467</u>	<u>136 276 064</u>
<i>Geografisk fordeling</i>			
-	- Sør - Øst Norge	140 710 467	136 276 064

#### Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern	
2023	2022 Lønnskostnader	2023	2022
-	- Lønn	32 845 174	26 197 606
-	- Arbeidsgiveravgift	5 044 980	3 932 627
-	- Pensjonskostnader	832 871	502 209
-	- Andre lønnsrelaterte ytelser	1 456 374	1 116 277
-	- Sum	<u>40 179 399</u>	<u>31 748 720</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 61 i konsernet.

#### Morselskap

Det er ikke ansatte i selskapet. Selskapets fellestjenester administreres fra datterselskaper. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller til styret.

#### Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Der er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.

Morselskap	Konsern
2023 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
30 500 Lovpålagt revisjon	185 800
141 624 Andre tjenester	337 967

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

##### Konsern

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger		Maskiner, anlegg og utstyr	Varebiler, lastebiler ol.	Sum
	Leasede driftsmidler	og annen fast eiendom			
Anskaffelseskost 01.01.	96 982 338	21 007 604	43 131 383	23 818 898	184 940 223
Tilganger	6 446 111	34 482	5 450 673	1 150 756	13 082 022
Avganger	-14 369 000	-	-21 944	-	-14 390 944
Anskaffelseskost 31.12.	89 059 449	21 042 086	48 560 112	24 969 654	183 631 301
Akk. Avskrivning 31.12.	-34 331 101	-7 159 150	-33 300 699	-20 815 599	-95 606 549
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12.	54 728 348	13 882 933	15 259 413	4 154 055	88 024 750
Årets avskrivninger	13 583 260	466 599	2 666 394	2 283 638	18 999 891
Årets nedskrivninger					
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	10-80 år	3-6 år	5-8 år	

Tomter avskrives ikke.

#### Note 5 - Datterselskap

Direkte eie	Eier-/stemme-andel	Resultat pr.	Egenkapital pr.	Bokført verdi
		31.12.	31.12.	pr. 31.12.
Steintransport Eiendom AS	100 %	1 256 863	6 844 544	5 712 933
Steintransport AS	70 %	3 245 898	38 295 137	19 650 910
Sum bokført verdi i morselskapet				25 363 843

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-QQN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-STOHT



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 6 - Bundne midler

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
-	-	1 412 178	1 268 476
	Bundne skattetreksmidler		

#### Note 7 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
-	-	13 043 289	15 492 237
-	-	40 559 300	50 637 484
	<i>Pantsikret gjeld</i>		
	Gjeld til kredittinstitusjoner		
	Gjeld finansiell leasing		

Konsernets langsiktige gjeld er sikret med pant i eiendommer, maskiner og transportmidler, varelager og kundefordringer. Bokført verdi på pantsatte midler pr 31.12.2023 utgjorde MNOK 113. Selskapet har stilt TNOK 758 i garanti ovenfor Statens Vegvesen og TNOK 749 ovenfor Kragerø kommune.

#### Note 8 - Leasing

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
-	-	40 559 300	50 637 484
	<i>Finansiell leasing</i>		
	Leasing gjeld		
	<i>Operasjonelle leasing</i>		
	Forskuddsbetalt leasing	1 408 357	1 938 336

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
8 388 847	8 058 449	8 388 847	8 058 449
-	-	-	394 160
<u>8 388 847</u>	<u>8 058 449</u>	<u>8 388 847</u>	<u>8 452 609</u>
	<i>Andre langsiktige fordringer</i>		
	Fordring på Amøe Holding AS		
	Forskuddsbetalt leasing		
	Sum		
	<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
	Fordring på datterselskap		
	Forskuddsbetalt leasing	1 408 357	1 544 176
	Forskuddsbetalte kostnader	873 221	819 400
<u>2 547 157</u>	<u>5 575 807</u>	<u>2 281 578</u>	<u>2 363 576</u>
	<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
	Gjeld til datterselskaper		
	Gjeld til Amøe Holding AS	615 000	-
	Skyldige feriepenger/lønn	3 629 574	2 919 373
	Annen påløpt kostnad	1 397 870	1 483 100
<u>124 885</u>	<u>145 305</u>	<u>5 642 442</u>	<u>4 402 472</u>

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-0QN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-ST0H7



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
-	0	705 254	1 445 120
79 197	471 089	660 666	865 813
<u>79 197</u>	<u>471 089</u>	<u>1 365 920</u>	<u>2 310 933</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
401 990	3 077 497	6 191 474	10 455 097
-	-3 118 602	17 250	7 247
-	-2 834 364	-	-
<u>401 990</u>	<u>-2 875 469</u>	<u>-3 003 024</u>	<u>-3 893 617</u>
-	-	3 205 700	6 568 727
-	-	-	-
-	-	-	-
-	2 140 420	-	-
<u>401 990</u>	<u>-735 049</u>	<u>3 205 700</u>	<u>6 568 727</u>
		705 254	1 445 120
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	13 352 833	10 778 726
-	-	-	-
-	-	-	-50 000
-	-	14 169 048	15 534 841
-	-	-	-
-	-	43 768	54 710
-	42 000	-6 057 480	-7 411 142
-	42 000	21 508 169	18 907 135
-333 059	-735 049	-333 059	-735 049
-	-	-	-
<u>-333 059</u>	<u>-693 049</u>	<u>21 175 110</u>	<u>18 172 086</u>
-73 273	-152 471	4 658 525	3 997 859
		73 273	187 796
		4 731 798	4 185 655

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-0QN04-6FEK1SBAFU-N8LAE-5TOH7



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 11 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	930 000	33 430	33 446 428	2 596 506	37 006 364
Årsresultat	-	-	-	322 793	322 793
Egenkapital 31.12.	930 000	33 430	33 446 428	2 919 299	37 329 157

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	930 000	33 430	33 446 428	7 354 811	10 514 772	52 279 441
Årsresultat	-	-	-	3 851 785	973 769	4 825 554
Egenkapital 31.12.	930 000	33 430	33 446 428	11 206 596	11 488 541	57 104 995

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	9 300	930 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Trond Snøås	100	100,0 %	100,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %

Aksjer eid av medlemmer i styret/daglig leder

	Antall aksjer	Verv
Trond Snøaas	22 400	Styreleder

Penneo dokumentnøgle: 1MFFL-QQN04-6FEKI-SBAFU-N8LAE-STOHT



## Snøås Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 13 - Finansiell markedsrisiko

##### Rente- og valutarisiko

Med renterisiko menes risiko for endringer i konsernets kontantstrøm, resultat og egenkapital som følge av endringer i det kort- og langsiktige rentemarkedet. Konsernet er hovedsakelig finansiert gjennom langsiktig finansiell leasinggjeld, samt langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner. Rentebetingelser er i tråd med markedsrente.

Konsernets økonomiske risiko knyttet til vaktakursutvikling anses som svært lav da morselskapet og konsernregnskapet avlegges i norske kroner, og den aller vesentligste del av selskapets driftsrelaterte aktivitet, investeringer og finansiering er i NOK.

##### Kredittrisiko

Konsernets kredittrisiko er i hovedsak risikoen for å bli påført tap som følge av at kundene ikke betaler sine forpliktelser. Historisk sett er risiko knyttet til betalingsevne svært lav for virksomheten samtidig som at virksomheten har en diversifisert kundeportefølje samt gode rutiner for oppfølging av kundefordringer.

#### Note 14 - Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og fourtsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke de finansielle tallene pr 31.12. Estimater og de underliggende forutsetninger vurderes løpende og er basert på beste skjønn og historisk erfaring.

##### Prosjekter

Pr 31.12.23 har konsernet ingen vesentlige fastprisprosjekter hvor det er inntektsført løpende basert på et forventet sluttresultat (sluttprognose) og fullføringsgrad.

##### Tvister

Konsernets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Det er ikke foretatt noen slike avsetninger pr 31.12.23

#### Note 15 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for å bedømme selskapets finansielle stilling.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Snøås, Trond

Styreleder

På vegne av: Snøås Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-163367

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-07-11 19:31:22 UTC



## Snøås, Trond

Daglig leder

På vegne av: Snøås Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-163367

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-07-11 19:31:22 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 1MFFL-0QN04-6FEK/SBAFU-NBLAE-STOH7